МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ»
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29 декабря 2011 г.              село Владимиро-Александровское                         № 180
Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг в сфере
 дополнительного образования на 2012 год

В соответствии с постановлением администрации Партизанского муниципального района  от 09.08.2010 № 330 «Об утверждении Положения об условиях и порядке формирования муниципального задания и порядке финансового обеспечения выполнения муниципального задания», а также в целях повышения эффективности работы муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Детская школа искусств» и «Районный центр детского творчества»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей «Детская школа искусств» и «Районный центр детского творчества» на 2012 год согласно приложениям 1, 2.

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей «Детская школа искусств» и «Районный центр детского творчества» ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчётным кварталом предоставлять в муниципальное казенное учреждение «Управление культуры» Партизанского муниципального района отчёт об исполнении муниципального задания.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Управление культуры» Партизанского муниципального района Дрибас О.В.

Приложение № 1 – Муниципальное задание муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» Партизанского муниципального района Приморского края.

Приложение № 2 – Муниципальное задание муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Партизанского муниципального района.
Начальник                                                              С.В.Мазильникова